

广州广电运通金融电子股份有限公司

2019年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2019年半年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与2019年半年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019年半年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	263,830.03	211,908.02	24.50%
营业利润	49,488.97	44,806.97	10.45%
利润总额	49,520.64	44,716.10	10.74%
归属于上市公司股东的净利润	36,733.28	34,400.21	6.78%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	31,556.00	28,540.85	10.56%
基本每股收益（元）	0.15	0.14	7.14%
加权平均净资产收益率	4.14%	3.80%	0.34%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,275,420.09	1,344,021.85	-5.10%
归属于上市公司股东的所有者权益	880,552.85	868,698.94	1.36%
股本（股）	2,408,993,951	2,428,885,725	-0.82%

归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.66	3.60	1.67%
--------------------	------	------	-------

注：以上数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2019年是公司成立20周年，是公司深入发力、全面加速战略落地的关键一年，公司围绕“振奋精神·深化落地·责任到位，高质量推动AI+战略又好又快发展”的年度经营主题，加快核心技术研发与应用，打造aiCore大数据平台，充分发挥智能金融、智能安全、智能交通、智能便民及海外五大事业群的自主能动性协同效应，狠抓AI+战略落地，推动公司产业快速健康发展。

报告期内，公司加大了智能金融与智能安全的软件产品研发投入，各板块业务规模稳步扩大，营业收入及利润持续稳增长。公司实现营业总收入263,830.03万元，同比增长24.50%，主要是公司重点聚焦的智能金融、智能安全、智能便民领域营业收入增速稳健；营业利润49,488.97万元，同比增长10.45%；利润总额49,520.64万元，同比增长10.74%；归属于上市公司股东的净利润36,733.28万元，同比增长6.78%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润31,556.00万元，同比增长10.56%，主要是经营性利润增长、非经常性损益减少所致。

报告期末，公司财务状况良好，总资产1,275,420.09万元，比期初减少5.10%；归属于上市公司股东的所有者权益880,552.85万元，比期初增长1.36%。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司在本次业绩快报披露前未对 2019 年半年度业绩进行过预计披露。

四、备查文件

- 1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2、公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

广州广电运通金融电子股份有限公司

董 事 会

2019年7月24日